

# فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره نهم

شنبه، ۱۷ شهریور ۱۳۹۷



شهر آورد اصفهان رفاقتی تر و بی هوادار

بو حمدان: در دیدار آسیایی با استقلال به ما ظلم شد

## ذوب آهن باید با السد بازی می کرد

پدھی ورشکستگی  
وماشان!

زرد، سبز شد  
ومهربان!

میراث سیاه  
مدیران سرخابی  
تمامی ندارد

قیمت خارجی ها به  
مرز جنون می رسد

تبریزی ها محبت  
اصفحانی ها را  
فراموش نمی کنند

خلعتبری به دنبال پول از سپاهان نباشد



## بدهی، ورشکستگی و مماشات!



استقلال، پرسپولیس، ذوب آهن و سایپا به دلیل حضورشان در لیگ قهرمانان آسیا باید بدهی های خود را تسویه کنند. آنها مجبورند برای اینکه از لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته نشوند، مستندات به ای اف سی ارائه کنند که بدهکار نیستند. فدراسیون فوتبال نیز دیگر نمی تواند مستندات دروغین را تایید کند، چون اطلاع رسانی یک طلبکار به ای اف سی می تواند فدراسیون فوتبال را به در دسر بیندازد. اما مسئله فوتبال ایران فقط همین ۴ تیم حاضر در لیگ قهرمانان آسیا نیست. در لیگ برتر تا بخواهید تیم بدهکار داریم و در لیگ های دسته اول و دوم نیز شرایط اقتصادی تیم های بحرانی است.

لیگ برتر و لیگ یک و دسته دوم فوتبال ایران تیم های پرشماری دارد که غرق در بدهی و بحران اقتصادی هستند و معلوم نیست چه آینده ای در انتظارشان است. پیش تر نیز بارها بی حاصل - نوشته ایم که باشگاه های ایرانی سال هاست با نامیشی از خرید و هزینه و دریافت کمک حتی گاه متمول جلوه می کنند اما در واقعیت ورشکسته های بزرگی هستند که به سر در گمی اقتصادی رسیده اند. باشگاه های ایرانی با همراهی و مماشات فدراسیون عمری است که بدهی ها را نمی پردازند و قواعد مالی حرفه خود را رعایت نمی کنند. فدراسیون با این توجیه که اگر مماشات نکند باید فوتبال را تعطیل کند، با بدهی های باشگاه ها سازگار شده و حتی حکم های خود را اجرا نمی کند. فدراسیون اگر با مماشات و سازگاری تن به تخلفات باشگاه ها نمی داد، امروز این بدهی های اثبات شده فوتبال ورشکسته های را به جا گذاشته بود. فوتبال ایران فارغ از فشارهای قانونی ای اف سی سال ها پیش باید به فکر پرداخت بدهی ها، رعایت فیر پلی مالی و هزینه به اندازه جیب خالی اش می افتاد. اما در این بلبشوی باشگاهداری در فوتبال ایران هر حرفی بیراه و هر راهی بی نتیجه به نظر می رسد. فوتبال ایران با این آشفتگی ها و بی نظمی اقتصادی خو گرفته است. تیم های پرشماری در فوتبال ایران داریم که مدیرانش یا صاحبان منافع در پست های دیگر در باشگاه، همواره کوشش می کنند تا آن تیم را دغدغه عموم شهروندان جلوه دهند و با این نمایش از مسئولان محلی یا مسئولان بالادستی در تشکیلاتی که مالک آن باشگاه هم هست، بودجه هایی دریافت کنند. شاید شهروندان همان شهر هرگز دغدغه ای برای آن تیم ندارند اما چند لیدر به نمایندگی مردم تبدیل می شوند و پروژه مطالبه گری برای دریافت بودجه های بی حساب شروع می شود. مقامات محلی هم از این نمایش استقبال می کنند تا در نمایشی که جنبه عمومی پیدا کرده، سهیم باشند. شهردار و اعضای شورای شهر و نماینده مجلس همه دست به کار می شوند تا کاری کنند، اما همه برای پروژه های تلاش می کنند که هرگز پشتوانه مردمی واقعی ندارد. وقتی فوتبال دولتی باشد یا صنایع غیر خصوصی صاحب باشگاه ها باشند و یا تیم ها در تشکیلات اختلاس مثل راه آهن و داماش (داماش سابق به مالکیت هولدرینگ که اختلاس ۳ هزار میلیاردی اش فاش شد) ساخته شوند، با اهداف نامعلوم تیمداری می کنند و با اهداف نامعلوم نیز کمک های مالی به آنها پرداخت می شود.

### حمید بو حمدان: ذوب آهن باید با السد دیدار می کرد



حمید بو حمدان در گفت و گویی در خصوص وضعیت ذوب آهن اظهار داشت: وضعیت خوبی داریم و بعد از تعطیلات این روزها در دو نوبت تمرین می کنیم تا آماده بازی های لیگ و جام حذفی شویم و با قدرت بیشتری پیش برویم.

وی در مورد قرعه ذوب آهن در جام حذفی گفت: قرعه سختی است و هیج وقت رسیدن به مراحل بالا و قهرمانی جام حذفی است باید هر تیمی را بتوانیم شکست دهیم. اگر در این مرحله به پدیده نمی خوردیم مرحله بعد به حریف سخت تری می خوردیم و نباید با توجه کردن به این مسائل اگر اشتباهات داور و عدم هدفمان را فراموش کنیم ذوب آهن همیشه از تیم های خوب جام حذفی بوده و در کنار فکر کردن به موفقیت در لیگ، برای جام حذفی هم برنامه داریم و اینکه گفته می شود هافبک ذوب آهن در رابطه با نتایج این تیم در لیگ برتر عنوان کرد: با توجه به نتایج فصل قبل و تغییراتی که ایجاد شد خیلی ها تصور می کردند این فصل ضعیف شویم که در کارشناسی ها دیده شد اعتراض ما به داور و اشتباهات در هر صورت اشتباهات داور و همیشه وجود دارد و باید سعی کنیم به قدری خوب باشیم که این مسائل هم مانع نتیجه گیری مان شود. هافبک ذوب آهن با اشاره به دیدار استقلال - السد و جای خالی تیم خودش در این مرحله عنوان کرد: کم کم داشت یلمان می رفت که در مرحله قبل چه اتفاقی افتاد ولی بازی را که دیدیم داغ دلمان تازه شد و یلمان آمد نباید در مورد این مسائل صحبت کنم ولی همانطور که در کارشناسی ها دیده مابه مرحله بعد شد.

### مدیران باشگاه پرسپولیس برای به صورت قانونی مرجع ارزی «دلار» قیمت خارجی ها به مرز جنون می رسد!



دو فصل دیگر یعنی لیگ های منعقد شده، وابسته به امواج خروشان بر سر قرارداد جدید برانکو جابه هجدهم (جاری) و نوزدهم (فصل گرانی و بالا رفتن بی دلیل و بی رویه جا شده و آن ها در کنار دغدغه بعد)، قرارداد برانکو ایوانکوویچ را قیمت ارز است. طبق اعلام مدیران های عادی که دارند، باید منتظر تمديد کردند البته به نوعی می باشگاه در زمان عقد قرارداد، برانکو رسیدن به رقم عجیب و غریبی توان گفت این اقدام، مهم ترین درخواست بالا رفتن رقم نداشت با در مورد قرارداد برانکو باشند. اگر کاری بود که گرشاسبی از زمان یک حساب و کتاب ساده، به همان رقم ۸۵۰ هزار دلار را به سرپرستی اش بر باشگاه انجام داد مبلغ ۸۵۰ هزار دلاری می رسیم که عنوان اسلوس قیمت قرارداد این و برانکو را راضی به ماندن کرد. برانکو برای حضور در فصل هفدهم با مربی موفق روی نیمکت برانکو هم کلی به باشگاه در زمان باشگاه قرارداد بست. تا روز پنجشنبه قمر پوشان در نظر بگیریم، به تمديد قرارداد، تخفیف داد تا هفته گذشته در ادامه التهاب در بازار عدد ۱۲ میلیارد و ۷۵۰ میلیون باشگاه چندان متضرر نشود. این ارز، قیمت دلار آزاد تا مرز ۱۵ هزار تومان تا ظهر پنجشنبه هفته حال شرایط قرارداد برانکو در نوع تومان هم پیش رفت. این یعنی گذشته که امکان دارد باز هم خود جالب است و چون به حساب و کتاب هلدینگ باشگاه پرسپولیس شاهد بالا رفتن قیمت ها باشیم.

## زرد، سبز شد و مهربان!

طبق گزارش سایت باشگاه سپاهان، سازمان ملل از سال ۲۰۱۲ به احترام تلاش های موسسات خیریه، ۵ سپتامبر برابر با ۱۴ شهریور را به نام روز خیریه هانام گذاری کرد. هدف از نام گذاری این روز دعوت از شهروندان، مؤسسات و سازمان های مختلف برای مشارکت اجتماعی و مسئولیت پذیری به منظور رسیدن به آینده ای بهتر و پایدار تر است. از آنجایی که وضعیت کودکان در جهان موضوعی مورد توجه و امر مهمی در شاخص های توسعه پایدار است باشگاه فولاد مبارکه سپاهان نیز در راستای مسئولیت های اجتماعی و توجه به موضوعات خیر خواهانه شرایطی را فراهم نمود تا طلایی پوشان تیم فوتبال سپاهان در دیداری نمادین به مصاف کودکان بی سرپرست موسسه خیریه یاران مهربان سبز بروند. در این دیدار که در فضایی بسیار صمیمی در زمین چمن باغ فردوس برگزار شد مهر دادمحمدی برای یاران مهربان سبز به میدان رفت.



### میراث سیاه مدیران سرخابی تمامی ندارد

ماجرایی که اخیرا برای استقلال پیش آمده فوق العاده است. در شرایطی که مدیران این باشگاه با خوشحالی زایدالوصف مدعی شده بودند پرونده بدهی های خطرناک را بسته اند، حالا باز یکنی که حتی یک جلسه تمرین هم با آبی ها نداشته از دست این باشگاه به فیفا شکایت کرده است. یازده گومز پینتو یک مهاجم پرتغالی است که بین دو نیم فصل لیگ هفدهم برای حضور در استقلال به ایران آمده اما در تست های پزشکی رد شد و نهایتا به کشورش برگشت. با این وجود حالا گفته می شود ظاهرا دعوتنامه ای که برای او ارسال شده بیشتر حالت پیش قرارداد داشته و بار حقوقی برای باشگاه ایجاد کرده است. در حال حاضر از تلاش یازده برای دریافت غرامت چند میلیارد تومانی سخن گفته می شود؛ آنچه واقعا در شرایط فعلی می تواند کار را برای باشگاه استقلال دشوار کند. وقتی می بینیم باز یکنی مثل آنتونی گولچ بدون حتی یک دقیقه بازی برای پرسپولیس و با وجود اینکه به میل خودش ایران را ترک کرد، توانست پرسپولیس را محکوم کند چشمه مان از این ماجرا هم می ترسد. واقعیت آن است که میراث سیاه و سریالی مدیران پرسپولیس و استقلال برای نقرات بعدی، همچنان ادامه دارد و روز به روز اداره این دو باشگاه را دشوار تر می کند. الان مدتی از جدایی طاهری و افتخاری از سرخابی ها می گذرد، اما ظرف همین چند روز هم افشای چند شاهکار آنها باعث دردسر برای مدیران فعلی شده است. گاهی فقط بحث بدهی های ساده و معوق باشگاه به باز یکنان و مربیان مطرح است که راحت تر می توان با آن کنار آمد. اما گاهی مشکلاتی مثل همین پرونده شکایت عجیب و غریب یازده پیش می آید که هضم آنها غیر ممکن است. اینها هزینه تراشی ها و مشکل آفرینی های سهل انگارانه ولیج در آور است. همان طور که مدیران قبلی پرسپولیس در ماجرای جلب رضایت علی دایی آنقدر تعلل کردند که حالا کار حسابی بیخ پیدا کرده است.



# رقابت های جذاب برای جوانان منطقه دو اصفهان



محمد کیهانی مدیر منطقه دو شهرداری اصفهان با بیان اینکه مسابقات فوتسال و والیبال جام ولایت به مناسبت اعیاد قربان و غدیر در دهه ولایت به همت معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی این منطقه برگزار شده است، گفت: مسابقات فوتسال از اول تا هفتم شهریور ماه در ورزشگاه شهدای بابوکان برگزار شده است.

وی به حضور ۱۲ تیم در مسابقات فوتسال اشاره کرد و افزود: این تیم ها در چهار گروه سه تیمی دسته بندی شدند و پس از برگزاری بازی های مرحله گروهی و مراحل حذفی، تیم های شهید حججی، عصر انتظار، ناراله ولدان و شهید عطائی موفق به حضور در بازی های رده بندی و فینال شدند.

کیهانی گفت: در پایان این بازی ها تیم های ناراله ولدان، شهید عطائی و شهید حججی به ترتیب موفق به کسب مقام های اول تا سوم شدند و تیم جوانان دهنو نیز به عنوان تیم اخلاق معرفی شد.

شهردار منطقه دو اصفهان به استفاده از ظرفیت های محلی و منطقه ای در این مسابقات اشاره کرد و اظهار داشت: در این دوره از مسابقات کلیه عوامل اجرایی، بازیکنان، مربیان، سرپرستان و داوران از ظرفیت های بومی منطقه بوده اند.

وی همچنین به برگزاری مسابقات والیبال از اول تا دهم شهریور ماه سال جاری اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: ۱۳ تیم شرکت کننده در مسابقات در مجموع ۲۳ بازی انجام دادند و سرانجام تیم های شهید خرازی، هیات والیبال خمینی شهر، آینده سازان و آذین اصفهان موفق به کسب مقام های اول تا چهارم شدند.

## خالد به جام حذفی می رسد



خالد شفیعی، مدافع میانی سپاهان که در چند ماه اخیر با مصدومیت از ناحیه عضلات همیسترینگ دست و پنجه نرم کرده است، در حال حاضر شرایط نسبتاً خوبی دارد و به بازی مقابل شهرداری ماهشهر در جام حذفی خواهد رسید.

## تبریزی ها محبت اصفهانی ها را فراموش نمی کنند



باشگاه تراکتور سازی که در ماجرای جذب احسان حاج صفی در بلیتیه ای به طور عجیبی به سپاهان حمله کرده بود پس از شعله ور شدن آتش اختلافات دو باشگاه حالا درخواست آتش بس داده است. در این بلیتیه که تبریزی ها خواسته شد حرف هلی قبل خود را مست مالی کنند آمده است:

ساله است که پیوند برادرانه بین تبریز و اصفهان و میان هواداران تراکتور سازی و سپاهان ایجاد شده و سال به سال تداوم داشته و همچنان محکم و پابرجا بوده و خواهد ماند.

هواداران راستین تراکتور سازی و طرفداران صدیق و صمیمی سپاهان سال هاست که پیمان اخوت و برادری بسته اند و با هیچ گونه تحریکات و رفتارهای تفرقه افکنانه علیه هم نخواهند بود و بهتر است مدیران و مسئولان نیز با خویشتنداری در این راه به جای تشدید مسائل به فکر تقویت این رابطه حسنه و دوستی های قدیمی و ماندگار شوند که دل خوشی هزاران هوادار عاشق ۲ استان متمدن و فرهنگ ساز است.

هرچند این پیوند و حس انسان دوستی و برادرانه در مورد سایر شهرها و استان های کشور هم صدق می کند و پابرجاست اما هواداران تراکتور سازی هیچ گاه لطف و محبت طرفداران خونگرم اصفهانی را فراموش نمی کنند و همواره در راستای تقویت این رابطه سالم تلاش کرده و کوشش خواهند کرد.

موضوع رقابت یک امر طبیعی و جذاب در فوتبال است که تنها در میدان مبارزه صورت می گیرد و عیار و ارزش آدم ها در قالب تاسی از قوانین و رعایت قواعد رفتار جوانمردانه جلوه گر می شود. هواداران تراکتور سازی ضمن احترام به تمام مسئولان و مدیران باشگاه سپاهان، امیدوار است جایگاه هواداران فهیم و با فرهنگ این تیم با مصاحبه ها و گفتگوهای احساسی برخی افراد خدشه دار نشود و برخی بحث های ناشیانه در فضای مجازی، پیچ های اینستاگرام و کانال های تلگرامی و... موجب آسیب رسیدن به احساسات پاک هزاران و میلیون ها طرفدار و هوادار دو تیم محبوب و مردمی ایران زمین نگردد.

## تجلیل از رضا شهریاری



سالن تالار افتخارات ورزش میزبان آئین تجلیل از برترین های ورزش شهرستان اصفهان بود. این مراسم با حضور رحیمی زاده رئیس، یسلیانی دبیر و کارشناسان مختلف اداره ورزش و جوانان شهرستان اصفهان و مسئولین هیات های ورزشی شهرستان اصفهان برگزار شد در این جلسه ابتدا مسولین هیات های ورزشی به بیان نکات و مشکلات خود پرداختند. در ادامه از برترین های ورزش شهرستان اصفهان تجلیل شد و طی آن از برترین نایب رئیس: اعظم قینانی (هندبال) برترین دبیر: حسین نقشینه (هندبال) و برترین مسئول روابط عمومی: رضا شهریاری (فوتبال) تقدیر به عمل آمد.

## شهر آورد اصفهان این بار رفاقتی تر و بی هوادار!



تیم های فوتبال سپاهان و ذوب آهن در دیداری دوستانه روز یکشنبه به مصاف هم می روند. در حالی که مسابقات فوتبال لیگ برتر تعطیلی کوتاه مدت خود را سپری می کند اما تمرینات طلایی پوشان سپاهان زیر نظر امیر قلعه نویی در حال انجام است.

کادرفنی تیم فوتبال سپاهان به منظور آمادگی هرچه بیشتر تیمشان برای مسابقات پیش رو در جام حذفی و لیگ برتر در تدارک برگزاری یک بازی دوستانه با تیم همشهری خود ذوب آهن اصفهان هستند. شاگردان امیر قلعه نویی روز یکشنبه ۱۸ شهریور ماه در دیداری دوستانه به مصاف ذوب آهن اصفهان خواهند رفت. این مسابقه ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه در زمین چمن مجموعه باغ فردوس بدون حضور هواداران برگزار خواهد شد.



زرد ها ادعای مهاجم سابق را رد کردند

## خلعتبری به دنبال دریافت پول از سپاهان نباشد

مدیر حقوقی باشگاه سپاهان می گوید دفاعیات ما ادعای خلعتبری مبنی بر داشتن طلب از باشگاه سپاهان را رد می کند.

خلعتبری مهاجم سابق تیم فوتبال سپاهان مدعی است که مطالبات مالی اش را از این تیم دریافت نکرده و به همین دلیل از تیم سابقش به کمیته تعیین وضعیت بازیکنان شکایت کرده است. محمد جازان مدیر حقوقی باشگاه سپاهان در این باره اما می گوید: «خلعتبری خواستار دریافت مطالبات سال های قبل خود شده است و ما این پرونده شکایت را بررسی می کنیم».

البته ما دفاعیاتی داریم که ادعای خلعتبری را رد می کند و مدارک و مستندات خود را به مراجع قضایی می دهیم تا این پرونده حل و فصل شود. تابش مدیرعامل باشگاه سپاهان در جریان جزئیات پرونده شکایت خلعتبری است و اطلاعات کامل را به اصحاب رسانه می رساند. هواداران نگران این موضوع نباشند چرا که مدارک مستندی درباره طلب خلعتبری داریم که به طور حتم رای به نفع ما صادر می شود».

فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاست گذاری: ایمان حاجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی  
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خیرگزاری ایمنا